his body ; (second) then to Roger Pilkington, brother of the said Thomas,

and the heirs male of his body ; (third) then to Edmund, brother of the said

Thomas and Roger, and the heirs male of his body ; (fourth) then to the said

Arthur Pilkington, and the heirs male of his body ; (fifth) then to the said

William Harrington and the heirs of his body ; (sixth) ultimate remainder

to John Pilkington [of 2'orkshire] son of Robert Pilkington, Esq., and his

heirs.

Fine. Divers Counties, September, 39 Henry VI, a.d. 1460.

Hec est finalis concordia f'ca in cur. d'ni Regis apud Westminster a

die Sci Michaelis in tres septimanas anno regnor. Henrici R. Anglie et

Francie sexti a conquestu tricesimo nono coram Johanne Prysot &c.

d'ni regis fidelibus tunc ibi presentibus Inter Rad'm Lever et Nicholaus

Nabbe clericum quer. et Will'm. Harrington militem et Elizabetham

uxorem ejus Thomam Pylkyngton armigerum et Margaretam uxorem

ejus et Arthurum Pylkyngton deforcientes de manerio de Bresyngham

cum pertinentiis et de viginti mesuagiis sexcentis acris terrc quadraginta
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acris p'ti quinquaginta acris bosci et sex libratis redditus cum pertinentiis

in Bresyngham et de advocaco'e ecclesie ejusdem manerii in com. Norfolk

Et de manerio de Stansted cum pertinentiis et de decem mesuagiis

ducentis acris terre quadraginta acris prati centum acris bosci et octo

libratis redditus cum pertinentiis in Stansted in com. SuflFolk Et de

manerio de Clypston cum pertinentiis ac de viginti mesuagiis tricentis

acris terre quadraginta acris prati sexaginta acris pasture decem acris

bosci et sex libratis redditus cum pertinentiis in Clypston et

Kaylmerssh. et de advocaco'ibus ecclesie de Clypston et Cantarie B'e

Marie in eadem ecclesia de Clypston in com. Northampton Et de

manerio de Stagenho cum pertinentiis et de centum acris terre viginti

acris prati viginti acris bosci et quadraginta solidatis redditus cum
pertinentiis in Stagenho in com. Hertford unde pl'itum convenco'is

sum. fuit inter eos in eadem cur. scil. quod predicti Will'mus et Elizabetha

Thomas et Margareta et Arthurus recogn. predicta maneria et ten. cum
pertinentiis et advocaco'es predictas esse jus ipsius Nicholai ut ilia que

iidem Nicholaus et Rad'us h'ent de dono p'dco'r. Will'mi et Elizabethe

Thome et Margarete et Arthuri Et ilia remiserunt et quietclam' de ipsis

Will'mo et Elizabetha Thoma et Margareta et Arthuro et her. ipsius

Elizabethe predictis Rad'o et Nicholao et her. ipsius Nicholai imper-

petuum Et preterea idem Will'mus et Elizabetha Thomas et Margareta

et Arthurus concesserunt p. se et her. ipsius Elizabethe quod ipsi warant.

predictis Rad'o et Nicholao et her. ipsius Nicholai predicta maneria et

ten. cum pertinentis et advocaco'es predictas contra omnes homines

imperpetuum Et p. hac recogn. remissione quietaclam. war. fine et

Concordia iidem Rad'us et Nicholaus concesserunt p'dco. Thome predicta

maneria et ten. cum pertinentiis et advoc. predictas Et ilia ei reddi-

derunt in eadem cur. Hend. et tenend. eidem Thome et her. masculo de

corpore suo procreat. de capital, d'nis feodi illius p. servicia que ad

predicta maneria ten. et advoc. pertinent imperpetuum Et si contingat

quod idem Thomas obierit sine herede masculo de corpore suo procreat.

tunc post decessum ipsius Thome predicta maneria et ten. cum per-

tinentiis et advoc. predict, integre remanebunt Rogero Pylkyngton fr'i

predicti Thome et her. masculo de corpore suo procreat. Tenend. de

capital, d'nis &c. Et si contingat quod idem Rogerus obierit sine her.

masculo de corpore suo procreat. tunc post decessum ipsius Rogeri

predicta maneria et ten. cum pertinentiis et advocaco'es predict, integre
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remanebunt Edmundo Pylkyngton fr'i p'd'cor. Thome et Rogeri ct her.

masculo de corpore suo procreat.Tenend. de capit. d'nis feodi &c. Et si

contingat quod idem Edmundus obierit sine her. masculo de corpora suo

procreat. tunc post decessum ipsius Edmundi predicta maneria et ten.

cum pertinentiis et advocaco'es predict, integre remanebunt p'dco

Arthuro Pylkyngton et her. masculo de corpore suo procreat. Tenend.

de capital, d'nis &c. Et si contingat quod idem Arthurus obierit sine

her. masculo de corpore suo procreat tunc post decessum ipsius Arthuro

predicta maneria et ten. cum pertinentiis et advocaco'es predict, integre

remanebunt p'dco Will'mo Haryngton et her. de corpore suo procreat.

Tenend. de capital, d'nis &c. Et si contingat quod idem Will'mus

obierit sine her. de corpore suo procreat. tunc post decessum Ipsius

Will'mi predicta maneria et ten. cum pertinentiis et advocaco'es predict,

integre remanebunt Johanni Pylkyngton filio Roberti Pylkyngton

armigeri et her. suis Tenend. de capital, d'nis &c. imperpetuum. \_Fines,

Henry VI, Divers Counties (401-457), No. 454.]

EXEMPLIFICATION OF THE FOREGOING.
Second Husband. First Husband.

X. Sir John Pilkington, Knt. = Margaret, dau. of Sir = Hugh de Bradshagh,

Born 1363. Married 1383.